Indicação nº , de 2023

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes,

os serviços de limpeza de calhas nos Posto de Saúde do Município.

Justificativa:

O atendimento a esta propositura visa atender aos reclamos do

significativo número de pessoas que se utilizam dos serviços de saúde oferecidos pelos Postos

de Saúde, evitando assim, desencadear diversos problemas posteriores ainda mais

complicados como, por exemplo: proliferação do mosquito da Dengue entre outras de perigos.

Sala “D. Idílio José Soares”, em.

Edinaldo dos Santos Barros ( NALDO DO BODEGUITA)

Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de

limpeza de calhas nos Postos de Saúde

do Munícipio.”

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 360034003400320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-13T18:00:47-0300